
UCHWAŁA NR 3202/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 listopada  2014 R. 

 

 

w sprawie określenia przeznaczenia księgozbioru likwidowanego Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Księgozbiór likwidowanego Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 

przekazany zostanie do: 

1) Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały, 

3) Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4) Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

5) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sandomierzu, zgodnie z załącznikiem nr 5 

do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

Załączniki dostępne 

są  w Dep. PEKSiT,  

tel./41/ 341-69-11 


